

Daspos International ApS

Gammel Klausdalsbrovej 495, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 21 23 88

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Flemming Bekker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daspos International ApS Gammel Klausdalsbrovej 495 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 21 23 88
	Stiftet: 9. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Gerner Lund Henrik Ernst Specht Flemming Bekker Torben Jørgensen
Direktion	Torben Jørgensen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter varetagelsen af internationale aktiviteter, som opstår i Daspos A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 780.914 kr. mod 83.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.022.964	103.054
Øvrige finansielle omkostninger	-2.162	-1.796
Resultat før skat	1.020.802	101.258
1 Skat af årets resultat	-239.888	-17.812
Årets resultat	780.914	83.446
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	780.914	83.446
Disponeret i alt	780.914	83.446

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.227.902	3.142.063
Andre tilgodehavender	1.646.293	817.044
Tilgodehavender i alt	<u>6.874.195</u>	<u>3.959.107</u>
Likvide beholdninger	<u>2.388.299</u>	<u>526.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.262.494</u>	<u>4.485.479</u>
Aktiver i alt	<u>9.262.494</u>	<u>4.485.479</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	835.832	54.918
Egenkapital i alt	915.832	134.918
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.089.474	4.319.249
Selskabsskat	239.888	17.812
Anden gæld	17.300	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.346.662	4.350.561
Gældsforpligtelser i alt	8.346.662	4.350.561
 Passiver i alt	 9.262.494	 4.485.479
 4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	239.888	17.812
	<u>239.888</u>	<u>17.812</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	54.918	-28.528
Årets overførte overskud eller underskud	780.914	83.446
	<u>835.832</u>	<u>54.918</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daspos A/S, CVR-nr. 33050291 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Daspos A/S, Vesterlundsvej 9, 2730 Herlev